（様式１）

「ころとん」着ぐるみ借用申請書

令和  年  月  日

（あて先）公益財団法人前橋観光コンベンション協会

     理事長 曽我 孝之 あて

住 所

団体名

申請者 代表者

連絡先 TEL(当日連絡ができるもの)

（担当者名：             ）

「ころとん」の着ぐるみを、下記のとおり借用したいので申請いたします。

記

１ 借用期間

借用期間(引き取り日～返却日)

令和   年  月  日 ～ 令和  年  月  日

① 引取日時 令和  年  月  日  何時ころ

② 返却日時 令和  年  月  日  何時ころ

２ 出演する催事

の概要

催事名

開催日時

(出演日時)

令和  年  月  日  時～  時

(令和  年  月  日  時～  時)

開催場所

催事 HP 等 https://

公開できる

問い合わせ先

(いずれか必須)

TEL

mail

３ 情報開示につ

いて

ホームページ等

への掲載可否
      可    ・    不可

４ 添付書類 ※イベント企画書・チラシ等を添付してください。

□「前橋市公式キャラクターころとん着ぐるみ貸出要綱」を遵守し、借用します。